
 

 

UCHWAŁA NR LV/487/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/469/2022 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LII/457/2022 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 24 listopada 2022 r. 

stanowiącym Regulamin nadawania tytułu Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Koniecpol, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 2 wprowadza się ust. 5 o następującym brzemieniu: 

„Tytułu nie można nadać osobie, która była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 

przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,”; 

2) W § 6 ust 1 pkt 3 słowa „wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych” zastępuję się słowem 

„niekaralności”, 

3) Zmienia się treść § 10 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Koniecpol” został skazany prawomocnym wyrokiem sądu za 

umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8906


		2022-12-29T12:16:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




